
 KHSUL 9167/2022 

 
Dodatek č.4 /2022 

ke smlouvě o úpravě některých povinností při výkonu společného hospodaření s majetkem a dodávce 

služeb a práci uzavřené dne 1.11.2004 

(dále jen „dodatek č. 4/2022“) 

 
 

Smluvní strany: 
1) Obchodní firma: Krajská zdravotní, a.s. 

 Zastoupená:  XXXXXXXXXXXXXXX, generálním ředitelem   
 Sídlo:   Sociální péče 3316/12A, Ústí nad Labem 

 IČO:   254 88 627 

 DIČ:   CZ25488627 

 Zapsaná:  v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem,  

oddíl B, vložka 1550 

 Banka:   ČSOB, č.ú. 216686400/0300 

 Kontaktní osoba: Ing. Július Krastenics, 47803 3498, julius.krastenics@kzcr.eu 

 (dále jen „Krajská zdravotní“), 

 

 

2) Obchodní firma: Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad  
    Labem 
 Zastoupená:  XXXXXXXXXXXXXXX, ředitelkou 
 Právní forma:  organizační složka státu 
 Sídlo:   Moskevská 15, 400 01  Ústí nad Labem 

Územní pracoviště: J.E.Purkyně 270, 434 64  Most 
 IČO:   710 091 83 
 Banka:   ČNB Ústí nad Labem, č.ú.:8327411/0710 
 (dále jen „ KHS“), 

 
 

I. 

 

1. V návaznosti na smlouvu o úpravě některých povinností při výkonu práva společného hospodaření                  
s majetkem a dodávce služeb a prací uzavřené mezi Krajskou hygienickou stanicí Ústeckého kraje 
se sídlem v Ústí nad Labem a Krajskou zdravotní, a.s., právním nástupcem Nemocnice Most, 
příspěvkovou organizací, dne 01.11. 2004, ve znění uzavřených dodatků,  upravují smluvní strany 
vzájemná práva a povinnosti  v souvislosti se společným majetkem budovy D v areálu odštěpného 
závodu Krajské zdravotní, a.s. – Nemocnice Most, o.z., a to budovy bez čísla popisného  nebo  
evidenčního  stojící na pozemku  parc. č. 4333 v obci Most, k.ú. Most II, zapsaného na listu 
vlastnictví č. 3881, u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Most, jenž je ve 
spoluvlastnictví Krajské zdravotní, a.s., v rozsahu id. ½ a České republiky v rozsahu id. ½, ke které 
má příslušnost hospodaření s majetkem státu KHS. 

 

2.  Smluvní strany se dnešního dne dohodly na změně Smlouvy formou tohoto dodatku č. 4/2022 ke 

Smlouvě. Tímto dodatkem č. 4/2022 se doplňuje nový bod 2.3 smlouvy následovně: 

 

Veškeré ostatní platby související s řádným chodem objektu, tj. platby za revize, a opravy 
společných částí nemovitosti bude každá smluvní strana hradit jednou polovinou s účinností          
od 01. 03. 2022. Jednotlivé položky při vyúčtování budou doloženy kopií daňového dokladu 
(faktury) a soupisem provedených prací. Krajská zdravotní a KHS jsou povinni tyto práce (opravy) 
předem projednat a bez písemného souhlasu nejsou oprávněni je provádět a účtovat, pokud se 
strany nedohodnou jinak. 

 
 

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem č. 4/2022 nedotčena. 
 

 

 

 

 



 

 

II. 

 

1. V případě, že hodnota předmětu smlouvy, která je měněna tímto dodatkem přesahuje 50 000 Kč bez 

daně z přidané hodnoty, a na smlouvu se nevztahuje některá z dalších výjimek uvedených v § 3 odst. 

2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), nabývá tento dodatek v souladu s § 6 tohoto zákona 

účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.    

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení dodatku (včetně přílohy), nepředstavuje 

obchodní tajemství žádné smluvní strany podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a ani 

důvěrné informace, a souhlasí s uveřejněním dodatku v plném rozsahu. 

3. Smluvní strany se dohodly, že v souladu s ustanovením § 5 odst. 2 zákona o registru smluv zašle 

správci registru smluv elektronický obraz dodatku a metadata vyžadovaná zákonem o registru smluv 

spoluvlastník ½ nemovitosti specifikované v čl. I. tohoto dodatku č. 4/2022 zajistí KHS. 

4. V případě, že dodatek nebude uveřejněn prostřednictvím registru smluv po podpisu obou smluvních 

stran, je oprávněna předat elektronický obraz dodatku a metadata druhá smluvní strana tak, aby 

dodatek byl poskytnut správci registru smluv ve lhůtě uvedené v § 5 odst. 2 zákona o registru smluv.  
5. V ostatních ustanoveních výslovně nedotčených tímto dodatkem zůstává Smlouva beze změn.   

6. Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech s platností originálu, po jednom pro každou ze 

smluvních stran. 

7. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují 

vlastnoručními podpisy osob oprávněných za ně jednat.  

 

 

 

 

 

V Ústí nad Labem, dne 01. 03. 2022           V Ústí nad Labem, dne 01. 03. 2022 

 

 

 

………….………………………………….                                …………….………………………………… 

           XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX 

                                  generální ředitel společnosti                                      ředitelka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


